[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2013                                            п.Сандово                                               № 378/1

	Об утверждении муниципальной  программы Сандовского района

Тверской области «Содействие развитию сельского хозяйства Сандовского района Тверской области» на 2014-2019 годы

В соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  от  31.07.1998 года № 145-ФЗ, Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Государственной программой Тверской области «Сельское хозяйство Тверской области» на 2013-2018 годы, в соответствии со статьей 2 Федерального закона от 29.12.2006 № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», решением Собрания депутатов Сандовского района Тверской области от 15 июня 2012 года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сандовский район», в целях исполнения полномочий органов местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Содействие  развитию сельского хозяйства  Сандовского района Тверской области» на 2014-2019 годы (далее — муниципальная программа) (прилагается).

2. Определить администратором муниципальной программы отдел природопользования и охраны окружающей среды администрации Сандовского района

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Сандовского района Лукину Н.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Сандовского района                                  М.М. Тихомирова